BAUZEITENPLAN

(fur 1/2 Jahr = 26 Kalenderwochen)

Baubeginn: 11.06.18

. ta
(Gewerke kénnen umbenannt werden) |P*™ &noeoen| o',

KOMZET

Projekt Radweg von Lohkirchen nach Brodfurth BAU BUHL
Auftraggeber Gemiende Lohkirchen T
Auftragnehmer Fa. Swietelsky Burghausen der Bauwirtschaft

Baustelleneinrichtung

Erdarbeiten Teil | und Rodung

Entwésserung SSK

Vermessung Il

Erdarbeiten Teil ll

Betriehsuriaub

Plasterarbeiten Teil |

Erdbau Teil lil/Entwésserung

1

o

1

[

Kiesginbau/ Planum

Asphalt Gehweg

il

N

Pflasterarbeiten Teil Il

13

Asphalt StraBa

14

Bankette

1

3}

Oberbodenarbeiten

1

o

Restarheiten

1

&

Baustelle raumen

18

19

Beginn

Ende

el ais.
Beginn und Arbeitsage)

11.06.- |18.06.- |25.06.- |02.07.- 109.07.- 16.07.- |23.07.- |30.07.- 06.08.- 13.08.- |20.08.- |27.08.- |03.09.- |10.09.- |17.09.- |24.09.- |01.10.- |08.10.- |15.10.- |22.10.- |29.10.- |05.11.- |12.11.- |19.11.- |26.11.- |03.12.-
15.06.18 | 22.06.18 |29.06.18 06.07.18 13.07.18 20.07.18 |27.07.18 03.08.18 10.08.18 17.08.18 24.08.18 31.08.18 |07.09.18 | 14.09.18 21.09.18 |28.09.18 |05.10.18 |12.10.18 19.10.18|26.10.18 |02.11.18 |09.11.18 |16.11.18 |23.11.18 |30.11.18 |07.12.18

12.06.18

14.06.18

19.07.18

24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 | 45 46 47 48 49

06.08.18

08.08.18

15.08.18

02.09.18

09.09.18

30.09.18

11.10.18

18.10.18

25.10.18

01.11.18

08.11.18

13.11.18

19.11.18

21.11.18




