## B AUZEITENPLAN (für 1/2 Jahr = 26 Kalenderwochen)

Baubeginn: 11.06.18

Projekt

## Radweg von Lohkirchen nach Brodfurth

Auftraggeber Auftragnehmer Gemiende Lohkirchen Fa. Swietelsky Burghausen



	(0	Gewerke können umbenannt werden)	Beginn Datum eingeben	Arbeits- tage (ohne SA / SO)	Ende (wind ermitteit aus Beginn und Arbeitstage)	11.06 15.06.1 24	18.06 8 22.06.1 25	8 29.06.1	02.07 06.07.1 27	09.07 13.07.18 28	16.07 20.07.18 <b>29</b>	23.07 27.07.18 30	30.07 03.08.18 31	06.08 10.08.18 <b>32</b>	13.08 17.08.1 33	20.08 24.08.18 34	27.08 31.08.18 35	03.09 07.09.18 36	10.09 14.09.18 37	17.09 21.09.18 <b>38</b>	24.09 28.09.18 39	01.10 05.10.18 40	08.10 12.10.18 <b>41</b>	15.10 8 19.10.18 42	22.10 26.10.18 43	29.10 02.11.18 <b>44</b>	05.11 09.11.18 45	12.11 16.11.18 46	19.11 23.11.18 <b>47</b>	26.11 30.11.18 48	03.12 8 07.12.18 49
1	B	Baustelleneinrichtung	11.06.18	2	12.06.18																										
2	· V	Vermessung	12.06.18	3	14.06.18																										
3	E	Erdarbeiten Teil I und Rodung	16.06.18	25	19.07.18																										
4	E	Entwässerung SSK	20.07.18	12	06.08.18																										
ŧ	5 <b>V</b>	Vermessung II	07.08.18	2	08.08.18																							31 34			
6	E	Erdarbeiten Teil II	09.08.18	5	15.08.18																										
7	, B	Betriebsurlaub	17.08.18	11	02.09.18								-					4 6													
8	P	Plasterarbeiten Teil I	03.09.18	5	09.09.18																										
Ş	, E	Erdbau Teil III/Entwässerung	10.09.18	15	30.09.18																							9 9			
1	0	Kieseinbau/ Planum	30.09.18	10	11.10.18																						31 34	31 34			
1	1 <b>A</b>	Asphalt Gehweg	12.10.18	5	18.10.18																				-						
1	2 <b>P</b>	Pflasterarbeiten Teil II	19.10.18	5	25.10.18																			24			41 40				
1	3	Asphalt Straße	26.10.18	5	01.11.18																			80 0	-						(3)
1	4 <b>B</b>	Bankette	02.11.18	5	08.11.18																							1 1			
1	5 0	Dberbodenarbeiten	08.11.18	4	13.11.18																										
1	6 <b>R</b>	Restarbeiten	14.11.18	4	19.11.18																										
1	7 B	Baustelle räumen	20.11.18	2	21.11.18																										
1	8																														
1	9																														